
Управление образования администрации Степновского муниципального 
округа Ставропольского края

ПРИКАЗ
19 января 2026 г. с. Степное № 15

О назначении муниципального координатора по организации ресурсной 
поддержки школ с низкими результатами обучения, школ, функционирующих 
в зоне риска снижения образовательных результатов в Степновском 
муниципальном округе в 2024 г.

На основании письма СКИРО ПК и ПРО от 16 января 2026 г. 
№ 35/07-48 «О предоставлении информации, протокола заседания
Координационного совета Ставропольского края по работе со школьной 
неуспешностью от 26 декабря 2025 г. № 11»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по организаций 
ресурсной поддержки школ с низкими результатами обучения, школ, 
функционирующих в зоне риска снижения образовательных результатов 
в Степновском муниципальном округе в 2026 г. Кулиш О.И., старшего 
методиста МУ «АХЦСО»

2. Муниципальному координатору по организации ресурсной 
поддержки школ с низкими результатами обучения, школ, функционирующих 
в зоне риска снижения образовательных результатов в Степновском 
муниципальном округе в 2026 г. Кулиш О.И. до 01 февраля 2026 г. разработать 
Дорожную карту по организации ресурсной поддержки школ с низкими 
результатами обучения, школ, функционирующих в зоне риска снижения 
образовательных результатов в Степновском муниципальном округе на 2026 г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.С. Фарсиян

I


